[bookmark: _GoBack]05.05.2025 г. № 52-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ НАИМЕНОВАНИЯ ЭЛЕМЕНТУ УЛИЧНО-ДОРОЖНОЙ СЕТИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 «1221 «Об утверждении правительства Российской Федерации от 04.09.2020 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь  Уставом  муниципального образования «Куйта»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  элементу улично-дорожной сети, расположенному в     границах муниципального образования «Куйта» наименование: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта, село Идеал, улица Совхозная.
2. Присвоить  элементу улично-дорожной сети, расположенному в     границах муниципального образования «Куйта» наименование: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта, село Идеал, переулок Столовский.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой  информации «Идеальский вестник»,  разместить  постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта».
4.  Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава
муниципального образования «Куйта»
Н.Н.Григорьева